T e

Think ahead.

Tork Tvattlapp

Artikel 747400

Kvalitetsniva Advanced

Forbattra patientvarden med Tork Tvattlapp som passar perfekt nar
man tvattar patienten med vatten och en mild tval.

Viktiga fordelar:
- Talig och mjuk tvattlapp for hog effektivitet



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540001686
120

—_

95 mm
250 mm
120 mm
2,9dm3
592,89
597,19
Plastic

Transportférpackning
7322540001747
2400

20

264 mm

386 mm

561 mm

57,2 dm3

11,9 kg

12,5kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540589665
67200

560

1998 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

332 kg

352,9 kg

Produktcertifikat:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB

Telefon, jobb:
+46736419781
E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




